
UCHWAŁA NR II/6/2023 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku na 2023 rok 

Na podstawie § 5 pkt 3 i § 9 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 

30 czerwca 2022 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku na 2023 rok. 

§ 2 

W ramach wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród mieszkańców Gminy 

Nasielsk, w szczególności wśród młodzieży Młodzieżowa Rada Miejska w Nasielsku planuje: 

1) czynne uczestnictwo w ważnych uroczystościach gminnych, patriotycznych oraz różnego 

rodzaju imprezach okolicznościowych, 

2) uczestnictwo w delegacjach do różnych instytucji społecznych, 

3) opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Nasielsku oraz planów i programów 

Burmistrza Nasielska,  

4) organizację konkursu na projekt „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku”. 

§ 3 

W ramach zwiększania aktywności młodych ludzi na rzecz Gminy Nasielsk Młodzieżowa Rada 

Miejska w Nasielsku planuje przeprowadzenie ankiety dla uczniów, na ustalony temat, w celu 

poznania opinii szerszego grona młodych ludzi.  

§ 4 

W ramach promowania oraz inspirowania młodzieżowej twórczości artystycznej, naukowej, 

sportowej, charytatywnej, Młodzieżowa Rada Miejska w Nasielsku planuje: 

1) współudział w organizacji Dnia Sportu, 

2) starania o utworzenie w Nasielsku salonu gier (bilard, ping pong, golf) dla młodzieży 

połączonego z lokalem gastronomiczny (kawiarenką lub bar),  

3) starania o pozyskanie dofinansowania na wycieczki do ciekawych miejsc,  

4) udział w zbiórkach charytatywnych,  

5) starania na rzecz utworzenia miejsca związanego z ideą bookcrossingu,  

6) starania na rzecz organizowania spotkań z autorami książek dla młodzieży, 

7) starania na rzecz zorganizowania miejsca spotkań dla młodzieży (altanka), 

8) działania w celu zorganizowania gier terenowych dla dzieci powyżej 12 roku życia przy 

okazji Dni Nasielska bądź innych tego typu imprezach plenerowych. 



§ 5 

Dla zintegrowania polityki informacyjnej Młodzieżowa Rada Miejska w Nasielsku planuje 

rozwój profilu Facebook MRM poprzez udostępnianie m.in. życzeń z okazji świąt, Dnia 

Dziecka bądź innych wydarzeń. 

§ 6 

W realizowaniu planu pracy Młodzieżowa Rada Miejska w Nasielsku będzie współpracować  

z Radą Miejską w Nasielsku, Burmistrzem Nasielska, Urzędem Miejskim w Nasielsku, 

jednostkami organizacyjnymi Gminy Nasielsk, w tym instytucjami kultury i placówkami 

oświatowymi, organizacjami pozarządowymi oraz innymi instytucjami. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Natalia Biedrzycka 

 


